
SUD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
 

Sestu dal 28/11/2015 al 28/11/2015

.

ELENCO ISCRITTI PER CONCENTRAMENTO CON TEMPI ISCR.

1 - 28/11/2015 16.30 UNICA
COMUNALE SESTU SESTU

50 Stile Libero Femminile Esordienti B
 1)PORCU Francesca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    36.50 132
 2)MESSINA Martina 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    37.00 124
 3)ASTARITA Camilla Simona 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   38.00 251
 4)LAI Francesca 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI    39.00 190
 5)MARCHETTO Julia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   40.00 290
 6)CADDEMI Giulia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    42.00 165
 7)DEPAU Lucrezia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   42.00 275
 8)MONTISCI Sara Gioia 2007 TENNIS CLUB SU PLANU    42.00 367
 9)PUDDU Letizia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    43.00 225

 10)PITZALIS Ester 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   44.00 315
 11)UTZERI Sofia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   44.00 327
 12)ZANDARA Federica 2007 TENNIS CLUB SU PLANU    44.00 374
 13)MIGLIOR Elena 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    45.00 33
 14)PORCEDDA Simona 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.    45.00 64
 15)FRANCHI Cecilia 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    45.00 115
 16)MULE' Adelaide 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    45.00 125
 17)ARGIOLAS Beatrice 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI    45.00 154
 18)ORTU Sara 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    46.00 37
 19)CABRAS Chiara 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   46.00 257
 20)COCCO Alessia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   46.00 264
 21)CICALO' Lucrezia 2006 SSD. ANTARES - IGLESIAS    47.00 343
 22)ARGIOLAS Sofia 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI    48.00 155
 23)ONNIS Cristina 2006 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO    48.80 340
 24)BOSCU Giulia 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    50.00 75
 25)CASULA Ginevra 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    50.00 108
 26)NAITZA Ilaria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    50.00 207
 27)LAI Claudia 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 242
 28)MANCA Gaia 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 243
 29)MANCA Sofia 2007 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 244
 30)PINNA Arianna 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 246
 31)SOLINAS Elisabeth 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 248
 32)PUTZOLU Rebecca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    51.00 134
 33)DESSI Marika 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    51.50 83
 34)DUBOIS Eva 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI    52.00 180
 35)ATZENI Daniela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   52.00 254
 36)ECCA Federica 2007 CALCIO SAN SPERATE ASD    53.0 3
 37)BELLAFIORE Elena Priscila 2006 CALCIO SAN SPERATE ASD    53.00 145
 38)CAPRA AGOSTINI Chiara 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    53.00 167
 39)SANNA Margherita 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    53.00 227
 40)MEZZOLANI Margherita 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    54.00 200
 41)MURRU Laura 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI    54.00 204
 42)FADDA Eleonora 2007 ATLANTIDE SSD - ELMAS    55.00 109
 43)CRESCI Laura 2007 TENNIS CLUB SU PLANU    55.00 356
 44)DEIANA Elisa 2007 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   58.00 270
 45)PIBIRI Emma 2007 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   58.00 314
 46)BULLA Elisa 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'00.00 11
 47)VADILONGA Sara 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'00.00 55
 48)MANCA Veronica 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'00.00 193
 49)ACCIARO Benedetta 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'05.00 152
 50)MARONGIU Chiara Maria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'05.00 195
 51)MONNIS Veronica 2007 CALCIO SAN SPERATE ASD  1'15.00 147
 52)PIZZACAROLI Carlotta 2007 CALCIO SAN SPERATE ASD  1'15.00 150
 53)ZUCCA Alessia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'15.00 235
 54)BERNARDINI Gaia 2007 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'18.00 255
 55)ETZI Giulia 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 185
 56)MEREU Maria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 199
 57)PITZIANTI Elisa 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 220
 58)PAGANI Giulia 2007 ATLANTIDE SSD - ELMAS s.t. 128
 59)TARDINI Viola 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS s.t. 141

50 Stile Libero Maschile Esordienti B
 1)PASQUATO Piero 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   35.00 310
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SUD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SESTU,  dal 28/11/2015 al 28/11/2015

.
segue  50 Stile Libero M Esordienti B

 2)MARSALA Simone 2005 ATLANTIDE SSD - ELMAS    36.00 121
 3)SERRA Davide 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    37.00 51
 4)PODDA Daniele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   37.00 317
 5)CONGIU Davide 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    38.00 176
 6)PIBI Mattia 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    38.00 213
 7)CHERCHI Edoardo 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    39.00 78
 8)CAMBARAU Davide 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   39.00 259
 9)CUNEO Riccardo 2005 SSD. ANTARES - IGLESIAS    39.00 346

 10)PAUTASSO Carlo 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    40.00 208
 11)MURA Emanuele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   40.00 304
 12)SCINTU Alessio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   40.00 321
 13)HELLIES Edoardo 2006 TENNIS CLUB SU PLANU    40.00 361
 14)CELLI Alessandro 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    41.00 171
 15)MASTINO Lorenzo 2006 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO    41.70 337
 16)MIGLIOR Francesco 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    42.00 35
 17)PIRAS Matteo 2005 CALCIO SAN SPERATE ASD    43.00 148
 18)CELLI Federico 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    43.00 173
 19)DE GIOANNIS Marco 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    43.00 177
 20)FOLLESE Nicola 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    43.00 188
 21)TUVERI Alessandro 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    43.00 233
 22)PALA Giorgio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   43.00 308
 23)TORE Michele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   43.00 324
 24)SCOTTO Edoardo 2005 ATLANTIDE SSD - ELMAS    44.00 138
 25)NIEDDU Alberto 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   44.00 307
 26)RUGGERI Riccardo 2005 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO    44.30 342
 27)ABDALLA Amir 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    45.00 6
 28)GUERRIERO Gabriele 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    45.00 117
 29)LUGAS Matteo 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    45.00 119
 30)BONIFACIO Matteo 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    45.00 162
 31)LOCHE Edoardo 2006 TENNIS CLUB SU PLANU    45.00 363
 32)VADILONGA Simone 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    46.00 58
 33)PODDIE Leonardo 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    46.00 130
 34)DEMELAS Mattia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   46.00 273
 35)ZEDDE Andrea 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   46.00 331
 36)MURGIA Daniele 2006 TENNIS CLUB SU PLANU    46.00 370
 37)PERRA Federico 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   47.00 313
 38)FARET Michele 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    48.00 112
 39)FARCI Davide 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   48.00 280
 40)COMMENDATORE Federico 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    48.60 80
 41)SCHIRRU Gian Luca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    49.00 135
 42)FODDI Francesco 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    50.00 23
 43)VACCA Enrico 2004 ALL TOGETHER COOP.SOC.    50.00 67
 44)SARDU Gioacchino 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    50.00 100
 45)SORRENTINO Andrea 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    50.00 140
 46)VACCA Alessio 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    50.00 144
 47)FENU Daniele 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 238
 48)FIORI Alessandro 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 239
 49)LAI Alessandro 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 241
 50)PIGA Ricardo 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 245
 51)PIRRONI Paolo 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD    50.00 247
 52)AMBROSIO Leonardo Antoni 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   50.00 250
 53)CASCHILI Gabriele 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   50.00 263
 54)COGONI Michele 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   50.00 267
 55)FLORIS Alessandro 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    52.00 113
 56)MONTESANO Giuseppe 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   53.00 300
 57)CONCAS Mauro 2005 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO    53.40 336
 58)SENATORE Daniele 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.    54.00 65
 59)CORONGIU Giaime Ignazio 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    55.00 82
 60)MELIS Sergio 2006 SSD. ANTARES - IGLESIAS    59.00 348
 61)MARONGIU Gabriele 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'00.00 197
 62)PINTUS Alessio 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'00.00 215
 63)PUDDU Damiano 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'00.00 223
 64)SECCI Pietro 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'05.00 101
 65)TRAFICANTE Alessandro 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'15.00 230

100 Rana Femminile Esordienti B
 1)CAU Chiara 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'45.00 18
 2)FANUNZA Martina 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'49.00 278
 3)CARTA Giulia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'50.00 170
 4)MONTISCI Alessia 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  1'50.00 366
 5)ASTARITA Camilla Simona 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'51.00 252
 6)COSTAGLIOLI Ludovica 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'52.00 269
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SUD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SESTU,  dal 28/11/2015 al 28/11/2015

.
segue  100 Rana F Esordienti B

 7)GHIRONI Giulia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'52.00 285
 8)PUDDU Letizia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'55.00 224
 9)ZUNCHEDDU Michela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'56.00 334

 10)MURRU Elisa 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'57.00 93
 11)ATZENI Daniela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'59.00 253
 12)ZUCCA Valeria 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.  2'00.0 1
 13)MARONGIU Virna 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'00.00 292
 14)CRESCI Marta 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  2'00.00 357
 15)IANNUZZELLI Chiara 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'01.00 28
 16)DESSI' Aurora 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'03.00 276
 17)GIACALONE Emanuela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'05.00 286
 18)LITTARRU Alice 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'05.00 289
 19)MASSA Chiara 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'05.00 295
 20)ONNIS Cristina 2006 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO  2'06.30 339
 21)COCCO Alessia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'07.00 265
 22)ATZENI Claudia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'08.00 157
 23)CICALO' Lucrezia 2006 SSD. ANTARES - IGLESIAS  2'08.00 344
 24)ANGIONI Elisabetta 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'13.00 70
 25)PALOMBA Sofia Ada 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'14.00 95
 26)ORTU Sara 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'15.00 38
 27)BOSCU Giulia 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'15.00 76
 28)ARGIOLAS Sofia 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'15.00 156
 29)CASULA Eleonora 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'17.00 15
 30)GERINA Ilaria 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'19.00 87
 31)SABA Giulia 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'20.00 44
 32)DUBOIS Eva 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'20.00 179
 33)MEZZOLANI Margherita 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'20.00 201
 34)MEREU Maria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'22.00 198
 35)MANCA Veronica 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'25.00 192
 36)DESSI Marika 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'27.00 84
 37)DEIANA Elisa 2007 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'28.00 271
 38)TOMEO Alessia 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'30.00 53
 39)PISCEDDA Sofia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'30.00 219
 40)ANTONELLI Noemi 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'45.00 9
 41)BULLA Elisa 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'45.00 12
 42)BELLAFIORE Elena Priscila 2006 CALCIO SAN SPERATE ASD  2'45.00 146

100 Rana Maschile Esordienti B
 1)SCROCCARO Alessio 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'36.00 49
 2)VACCA Alessio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'38.00 329
 3)PASQUATO Piero 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'41.00 311
 4)CABRAS Federico 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'46.00 164
 5)PODDA Daniele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'46.00 318
 6)ATZENI Francesco 2005 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'48.00 71
 7)PAUTASSO Carlo 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'50.00 209
 8)TUVERI Alessandro 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'50.00 234
 9)PAU Alessandro Armando 2005 ALL TOGETHER COOP.SOC.  1'53.00 61

 10)CELLI Federico 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'53.00 174
 11)ABDALLA Amir 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'55.00 5
 12)CAMBARAU Davide 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'55.00 258
 13)RICUPERATO Gabriele 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'56.00 41
 14)MAZZIOTTO Filippo 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'56.00 299
 15)CAMBARAU Simone 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'57.00 260
 16)MASSA Stefano 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'57.00 296
 17)MURA Emanuele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'59.00 305
 18)URRU Riccardo 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'59.00 326
 19)CASU Stefano 2005 ALL TOGETHER COOP.SOC.  2'00.00 59
 20)BELLU Luca 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 159
 21)DE GIOANNIS Marco 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 178
 22)ARTIZZU Simone 2005 TENNIS CLUB SU PLANU  2'00.00 352
 23)SIMBULA Federico 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'01.00 103
 24)CONCAS Mauro 2005 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO  2'03.80 335
 25)ZEDDE Andrea 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'04.00 332
 26)DEMELAS Mattia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'05.00 272
 27)PERRA Federico 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'07.00 312
 28)COLEDAN Federico 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  2'10.00 354
 29)DE AGOSTINI Leonardo 2005 TENNIS CLUB SU PLANU  2'12.00 359
 30)COMMENDATORE Federico 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'14.00 79
 31)CORDA Lorenzo 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'15.00 19
 32)NIEDDU Andrea 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  2'15.00 372
 33)SECCI Pietro 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'17.00 102
 34)FODDI Manuel 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'19.00 26
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SUD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SESTU,  dal 28/11/2015 al 28/11/2015

.
segue  100 Rana M Esordienti B

 35)FODDI Francesco 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'20.00 24
 36)SORRENTINO Andrea 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS s.t. 139

50 Farfalla Femminile Esordienti B
 1)PORCU Francesca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    44.00 131
 2)CADDEMI Giulia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    46.00 166
 3)MARCHETTO Julia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   46.00 291
 4)MURRU Elisa 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    48.00 94
 5)FRANCHI Cecilia 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    50.00 116
 6)MIGLIOR Elena 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    51.00 34
 7)FERINO Anna 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    51.00 187
 8)BARONTINI Iris 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    52.00 74
 9)MOCCI Eleonora 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    53.00 203

 10)ZUCCA Valeria 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.    55.0 2
 11)MARONGIU Virna 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   55.00 293
 12)MURA Eleonora 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   55.00 302
 13)UTZERI Sofia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   55.00 328
 14)PUTZOLU Rebecca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    56.70 133
 15)SANNA Serena 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    57.00 48
 16)SCANO Maila 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    57.00 229
 17)CASULA Ginevra 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    58.69 107
 18)PETRETTO Michela 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    59.00 211
 19)TOMEO Alessia 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'00.00 54
 20)FAEDDA Valentina 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'00.00 85
 21)MULE' Adelaide 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.00 126
 22)PAGANI Giulia 2007 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.00 127
 23)FADDA Eleonora 2007 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.78 110
 24)GIRAU Chiara 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'01.00 89
 25)TARDINI Viola 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'04.00 142
 26)NAITZA Ilaria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'12.00 206
 27)CAPRA AGOSTINI Chiara 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'20.00 168
 28)MURRU Laura 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'20.00 205
 29)SANNA Margherita 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'20.00 226
 30)ACCIARO Benedetta 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 151
 31)PITZIANTI Elisa 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 221
 32)ZUCCA Alessia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'30.00 236

50 Farfalla Maschile Esordienti B
 1)MARSALA Simone 2005 ATLANTIDE SSD - ELMAS    42.00 122
 2)ATZENI Francesco 2005 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    44.90 72
 3)PIRAS Matteo 2005 CALCIO SAN SPERATE ASD    47.00 149
 4)BELLU Luca 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    47.00 160
 5)PIRAS Gabriele 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    47.00 216
 6)CELLI Alessandro 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    48.00 172
 7)DESOGUS Matteo 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    50.00 21
 8)MEI Federico 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    50.00 31
 9)PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    50.00 40

 10)MANIS Tommaso 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA    50.00 92
 11)LUGAS Matteo 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    50.00 120
 12)ENA Nicola 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI    50.00 181
 13)URRU Riccardo 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   51.00 325
 14)GUERRIERO Gabriele 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    51.70 118
 15)FOLLESA Edoardo 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR   54.00 282
 16)MIGLIOR Francesco 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    55.00 36
 17)SABA Matteo 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    55.00 46
 18)CASU Stefano 2005 ALL TOGETHER COOP.SOC.    55.00 60
 19)HELLIES Edoardo 2006 TENNIS CLUB SU PLANU    55.00 362
 20)PODDIE Leonardo 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS    55.60 129
 21)BONIFACIO Matteo 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI    56.00 161
 22)CASULA Andrea 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI    57.00 14
 23)MASTINO Lorenzo 2006 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO    58.70 338
 24)FARET Michele 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.00 111
 25)FLORIS Alessandro 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.00 114
 26)VACCA Alessio 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'00.00 143
 27)FRAU Giacomo 2006 LUNA SOCIO CULTURALE ASD  1'00.00 240
 28)PALA Giorgio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'00.00 309
 29)MELIS Sergio 2006 SSD. ANTARES - IGLESIAS  1'01.00 347
 30)PORRÀ Mattia 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'03.70 97
 31)FOLLESE Nicola 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'05.00 189
 32)COGONI Michele 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'05.00 266
 33)SCHIRRU Gian Luca 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'08.00 136
 34)MARONGIU Gabriele 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'10.00 196
 35)PINTUS Alessio 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'10.00 214
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SUD - 1° PROVA COPPA SARDEGNA ES. B (1EB)
SESTU,  dal 28/11/2015 al 28/11/2015

.
segue  50 Farfalla M Esordienti B

 36)PUDDU Damiano 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'10.00 222
 37)TRIUNFO Diego 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'10.00 231

100 Dorso Femminile Esordienti B
 1)MESSINA Martina 2006 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'25.00 123
 2)LAI Francesca 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'35.00 191
 3)CARTA Giulia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'40.00 169
 4)COSTAGLIOLI Ludovica 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'40.00 268
 5)FANUNZA Martina 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'41.00 279
 6)DESSI' Aurora 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'42.00 277
 7)DEPAU Lucrezia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'44.00 274
 8)IANNUZZELLI Chiara 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'46.00 27
 9)FAEDDA Valentina 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'48.00 86

 10)FERINO Anna 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'52.00 186
 11)GIACALONE Emanuela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'52.00 287
 12)BARONTINI Iris 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'54.00 73
 13)CASULA Eleonora 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'55.00 16
 14)SABA Giulia 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'55.00 43
 15)MOCCI Eleonora 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'55.00 202
 16)ZANDARA Federica 2007 TENNIS CLUB SU PLANU  1'55.00 373
 17)CABRAS Chiara 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'58.00 256
 18)GHIRONI Giulia 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'58.00 284
 19)ZUNCHEDDU Michela 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'58.00 333
 20)MONTISCI Sara Gioia 2007 TENNIS CLUB SU PLANU  1'58.00 368
 21)ANTONELLI Noemi 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'00.00 10
 22)ATZENI Claudia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 158
 23)PETRETTO Michela 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 210
 24)SCANO Maila 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 228
 25)GERINA Ilaria 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'04.00 88
 26)PALOMBA Sofia Ada 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'04.00 96
 27)MURA Eleonora 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'04.00 303
 28)ARGIOLAS Beatrice 2007 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'05.00 153
 29)GIRAU Chiara 2007 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'10.00 90
 30)VADILONGA Sara 2007 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'15.00 56
 31)ANGIONI Elisabetta 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'20.00 69
 32)MARONGIU Chiara Maria 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'20.00 194
 33)PISCEDDA Sofia 2006 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'20.00 218
 34)CRESCI Laura 2007 TENNIS CLUB SU PLANU  2'30.00 355
 35)ECCA Federica 2007 CALCIO SAN SPERATE ASD  2'44.0 4

100 Dorso Maschile Esordienti B
 1)CUNEO Riccardo 2005 SSD. ANTARES - IGLESIAS  1'30.00 345
 2)VACCA Alessio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'34.00 330
 3)SCOTTO Edoardo 2005 ATLANTIDE SSD - ELMAS  1'35.00 137
 4)MEDDA Gioele 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'37.00 30
 5)CHERCHI Edoardo 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'37.00 77
 6)CONGIU Davide 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'38.00 175
 7)PAU Alessandro Armando 2005 ALL TOGETHER COOP.SOC.  1'40.00 62
 8)RICUPERATO Gabriele 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'43.00 42
 9)SCINTU Alessio 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'44.00 322

 10)CABRAS Federico 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'46.00 163
 11)PIBI Mattia 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'46.00 212
 12)ENA Nicola 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'48.00 182
 13)CASULA Andrea 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'50.00 13
 14)PIRAS Gabriele 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  1'50.00 217
 15)ARTIZZU Simone 2005 TENNIS CLUB SU PLANU  1'50.00 351
 16)VADILONGA Simone 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  1'55.00 57
 17)FOLLESA Edoardo 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'55.00 283
 18)MASSA Stefano 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'55.00 297
 19)COLEDAN Federico 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  1'55.00 353
 20)MANIS Tommaso 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  1'56.00 91
 21)CAMBARAU Simone 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'57.00 261
 22)MAZZIOTTO Filippo 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'58.00 298
 23)NIEDDU Alberto 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 1'58.00 306
 24)CORDA Lorenzo 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'00.00 20
 25)FODDI Manuel 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'00.00 25
 26)TRIUNFO Diego 2005 ESPERIA ASD - CAGLIARI  2'00.00 232
 27)PORRÀ Mattia 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'01.00 98
 28)MEREU Gian Marco 2006 SSD. ANTARES - IGLESIAS  2'01.00 349
 29)SENATORE Daniele 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.  2'02.00 66
 30)CORONGIU Giaime Ignazio 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'05.00 81
 31)SIMBULA Federico 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'07.00 104
 32)AMBROSIO Leonardo Antoni 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 2'09.00 249
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 33)DE AGOSTINI Leonardo 2005 TENNIS CLUB SU PLANU  2'10.00 360
 34)LOCHE Edoardo 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  2'10.00 364
 35)SARDU Gioacchino 2006 ASD GRUPPO IN FORMA - CA  2'14.00 99
 36)MURGIA Daniele 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  2'15.00 369
 37)CASCHILI Gabriele 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIARs.t. 262
 38)FARCI Davide 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIARs.t. 281

200 Stile Libero Femminile Esordienti B
 1)CAU Chiara 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  3'09.00 17
 2)SANNA Serena 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  3'25.00 47
 3)LITTARRU Alice 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 3'25.00 288
 4)MASSA Chiara 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 3'25.00 294
 5)PORCEDDA Simona 2006 ALL TOGETHER COOP.SOC.  3'30.00 63
 6)MONTISCI Alessia 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  3'40.00 365
 7)PITZALIS Ester 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 3'50.00 316
 8)CRESCI Marta 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  4'00.00 358

200 Stile Libero Maschile Esordienti B
 1)MEI Federico 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'45.00 32
 2)PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'45.00 39
 3)MEDDA Gioele 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'55.00 29
 4)SCROCCARO Alessio 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  2'55.00 50
 5)SERRA Davide 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  3'00.00 52
 6)DESOGUS Matteo 2006 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  3'05.00 22
 7)SABA Matteo 2005 ACQUASPORT SSD - CAGLIARI  3'19.00 45
 8)TORE Michele 2005 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 3'40.00 323
 9)RUGGERI Riccardo 2005 SP.NG TENNIS CL.-S.GAVINO  3'43.50 341

 10)MONTESANO Giuseppe 2006 PROMOGEST COOP - CAGLIAR 3'50.00 301
 11)NIEDDU Andrea 2006 TENNIS CLUB SU PLANU  3'50.00 371

4X50 Rana Maschile/Femminile Esordienti B
 1) Acquasport Ssd - Cagliari ACQUASPORT SSD - CAGLIARIs.t. 7
 2) Acquasport Ssd - Cagliari ACQUASPORT SSD - CAGLIARIs.t. 8
 3) Asd Gruppo In Forma - Ca ASD GRUPPO IN FORMA - CA s.t. 68
 4) Atlantide Ssd - Elmas ATLANTIDE SSD - ELMAS s.t. 105
 5) Atlantide Ssd - Elmas ATLANTIDE SSD - ELMAS s.t. 106
 6) Esperia Asd - Cagliari ESPERIA ASD - CAGLIARI s.t. 183
 7) Esperia Asd - Cagliari ESPERIA ASD - CAGLIARI s.t. 184
 8) Luna Socio Culturale Asd LUNA SOCIO CULTURALE ASD s.t. 237
 9) Promogest Coop - Cagliari PROMOGEST COOP - CAGLIARs.t. 319

 10) Promogest Coop - Cagliari PROMOGEST COOP - CAGLIARs.t. 320
 11)  Tennis Club Su Planu TENNIS CLUB SU PLANU s.t. 350

.
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